

**FORNITURA DI QUADRO DI COMMUTAZIONE AUTOMATICA GRUPPO/RETE E GRUPPO ELETTROGENO
CODICE CIG Z27245F10D**

RISPOSTA QUESITI N. 1

RICHIESTA DI CHIARIMENTI PERVENUTA DA UN CONCORRENTE:

CHIARIMENTO

1. Nell'offerta deve essere compreso il servizio trasporto?
2. Nell'offerta deve essere compreso il servizio SCARICO ? a mezzo sponda idraulica oppure serve un camion gru ? E' garantita l'accessibilità dei mezzi ?
3. Nell'offerta deve essere compreso il servizio di primo avviamento (collaudo sul posto eseguito da un tecnico (n.d.r. della Ditta)?
4. Il quadro di commutazione lo preferite a bordo macchina IP55 oppure in una carpenteria separata ?
5. La potenza mi conferma 20 kw e quindi 25 KVA ? Eseguirete la pratica relativa al CPI ? Valutereste un gruppo elettrogeno a 1500 giri che vi eviterebbe il Certificato Prevenzione Incendi ?

Risposta:

1. Sì, la fornitura deve essere resa franco nostro deposito e comprensiva delle spese di trasporto.
2. Sì, l'offerta deve comprendere anche il servizio di SCARICO tramite camion gru, l'accessibilità dei mezzi è garantita.

Si tenga conto della presenza di cavi a media tensione della rete filoviaria ad altezza di mt 4,5. Per effettuare sopralluogo potete contattare il Responsabile del Procedimento, p.i. Daniele Villani al n. 0521-214213.

3. Sì, l'offerta deve comprendere il servizio di primo avviamento con collaudo sul posto eseguito da tecnico specializzato.
4. Il quadro di commutazione dovrà essere posto in una carpenteria separata.
5. Si conferma la potenza di 20 kw, indipendentemente dai KVA.
No, non sarà eseguita la pratica relativa al CPI in quanto per la potenza richiesta non è necessario.
No, non sarà valutato un gruppo elettrogeno a 1500 giri.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

f.to p.i. Daniele Villani

Parma, 19/07/2018